
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2992/

Código da publicação: 2992

Data da emissão do comprovante: 14/10/2025 20:56:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 40/2017

N° do Processo/Ano: 40/2017

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/06/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/06/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/06/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto: Descrição: AQUISIÇÃO PARCELADA, CONFORME A NECESSIDADE, DE TUBOS DE
CONCRETO PARA DRENAGEM PLUVIAL, conforme especificações e denominações constantes no
Termo de Referência do presente Edital.
Resumo: Descrição: AQUISIÇÃO PARCELADA, CONFORME A NECESSIDADE, DE TUBOS DE
CONCRETO PARA DRENAGEM PLUVIAL, conforme especificações e denominações constantes no
Termo de Referência do presente Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/06/2017 00:00:00 PP0402017 Edital e Proposta de Preços.rar Baixar

20/06/2017 00:00:00 AVISO PP0402017.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2992/descricao-aquisicao-parcelada-conforme-a-necessidade-de-tubos-de-concreto-para-drenagem-pluvial-conforme-especificacoes-e-denominacoes-constantes-no-termo-de-referencia-do-presente-edital/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1bj2tmoup11r5tj61r432sr1j0ba.rar
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JQgMncu0.pdf

